
Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение г.о.Тольятти  «Школа с 

углубленным изучением отдельных предметов  № 93  имени ордена Ленина и ордена 

Трудового Красного Знамени «Куйбышевгидростроя»  

ПРИКАЗ 

№    160                                                                                                      «08.05.2020»    

  

 

«Об организации учебной деятельности  

в мае 2020 года » 

   

 

На основании Распоряжения министерства образования и науки Самарской области 

от 08.05.2020 №395-р « О внесении изменений в распоряжение министерства образования 

и науки Самарской области от 03.04.2020 № 338-р «Об организации образовательной 

деятельности в образовательных  организациях, расположенных на территории Самарской 

области, в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID – 19)» и с 

учетом календарных учебных графиков на 2019-2020 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Продолжить дистанционное обучение в МБУ «школа № 93» по 30.05.2020 г. 

включительно. 

2. Завершить 2019-2020 учебный год в следующие сроки: 

1-4 классы – 28 мая 2020 года 

5-8 классы – 29 мая 2020 года 

9-11 классы – 30 мая 2020 года 

в СП «Гражданин» и СП «Школьная академия» - 30 июня 2020 года 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБУ  «Школа № 93»                  А.Г.  Родионов 


